В Медеуский районный суд
города Алматы
Судье ________________
от Ответчика: _________________________
ИИН ___________________
Представитель по доверенности:
ТОО «Юридическая компания Закон и Право» в лице Генерального директора
Қайшыбекова Мадияра Ерболатұлы
БИН 190240029071
г. Алматы, пр. Жибек Жолы, д. 50,
офис 202, БЦ Квартал
info@zakonpravo.kz / www.zakonpravo.kz
+ 7 727 978 5755; +7 708 578 5758

Заявление
об исправлении описок

__ мая 20__ года Медеуский районный суд г. Алматы под председательством судьи _______________________ своим определением отменил решение Медеуского районного суда г. Алматы от __ апреля 20__ года по гражданскому делу по иску ТОО «_______________________» к _______________________ о взыскании задолженности.
[bookmark: _GoBack]В резолютивной части определения Медеуского районного суда г. Алматы от __ мая 20__ года допущена описка, а именно в качестве ответчика указан _______________________ вместо _______________________

На основании вышеизложенного,

Прошу Суд:

·  Исправить допущенную описку.

С уважением,
Генеральный директор
ТОО «Юридической компаний Закон и Право
________/ Қайшыбеков М.Е.

«___» __________ 20__ г.